
Zaujme Vás jeho atraktivní vzhled s 15" koly z lehké slitiny Matone, klimatizace, rádio Swing s barevným dotykovým 
displejem, zadní parkovací senzory a mnohé další. Při financování se ŠKODA Financial Services již od 300 890 Kč, včetně 
5leté záruky v rámci paketu Mobilita Plus. 

Objevte akční nabídku Fresh i u vozů Citigo, Rapid, Octavia a Yeti v autosalonech ŠKODA. Zavolejte na Infolinku ŠKODA 
800 600 000 nebo navštivte skodafresh.cz a objednejte si testovací jízdu. 

skodafresh.cz /skodacz /skodacz /skodacz /skodacr

Kombinovaná spotřeba a emise C02 vozů Rapid Spaceback Fresh: 4,7–4,9 l/100 km, 107–111 g/km

Vyhřívaná přední sedadlaKožený multifunkční volant 
s ovládáním rádia

Rádio Swing s barevným 
dotykovým displejem

Paket Mobilita Plus 
s prodlouženou zárukou na 5 let

NABÍDKA, 
CO MÁ ŠŤÁVU
 ŠKODA Rapid Spaceback Fresh

ŠKODA Rapid Spaceback Fresh. Vůz s jedinečným stylem.

SIMPLY CLEVER

ŠKODA usnadňuje život svým 
zákazníkům každý den.


